sistemit te ngrohje-ftohje per vitin shkollor 2025-2026ˮ  
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  50531100-7 - Shërbime për 

riparimin dhe mirëmbajtjen e kaldajave, 45259000-7 - Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh  

6. Fondi limit: 6 666 667 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  Leke pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga 

data e    nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/10/2025(d/m/v)   ora 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: